２０２５年１月３１日

各位

２０２４年度中間期ディスクロージャー誌のリリースについて

株式会社十六フィナンシャルグループ（代表取締役社長 池田 直樹、以下「当社」とい

います。）は、このたび、銀行法第２１条に基づき２０２４年度中間期ディスクロージャー

誌として、「十六フィナンシャルグループ中間期ディスクロージャー誌２０２４．９」を

作成いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．掲載内容

  十六フィナンシャルグループについて

  サステナビリティへの取組み

 中小企業の経営の改善及び地域の活性化のための取組みの状況

 資料（十六フィナンシャルグループ）

 資料（十六銀行）

本誌では、グループ経営理念やグループ体制などに加え、長期

ビジョン「16Vision-10」、第 2 次中期経営計画の概要、サステナ

ビリティ KPIの進捗状況などを記載しています。

２．開示方法

本誌は、当社ホームページ（https://www.16fg.co.jp/ir/disclosure/）での電磁的記録に

よる開示のみとしており、冊子は発行いたしません。

以 上

【本件ご照会先：グループ企画統括部（広報担当） ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

十六フィナンシャルグループ

中間期ディスクロージャー誌

２０２４．９

https://www.16fg.co.jp/ir/disclosure/